
上 下 水 道 部 総 務 課

   「公共工事の入札及び契約の適正化に関する法律」に基づき、平成３０年度工事の発注見通しを別紙により公表します。

   なお、山形市上下水道部では、「条件付一般競争入札」、「格付等級指定型条件付一般競争入札」、「総合評価一般競争入札」、

「指名競争入札」などの入札方法を取り入れておりますが、対象案件が確定しておりませんので、入札及び契約の方法を「未定」

と記載しております。

   掲載する内容は、平成３０年６月１５日現在のものです。なお、発注見通しに変更又は追加が生じた場合は、７月、１０月及び

１月に修正等を行ったうえ公表します。

平 成 ３ ０ 年 ７ 月 １ 日

　　※　閲覧期間は、平成３１年３月３１日までとします。

平成３０年度工事の発注見通しの公表について

　　※　公表の対象は、当該年度に発注することが見込まれる、予定価格２５０万円を超える建設工事です。



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

1
（耐震）配水管更新工事（西田三丁目工区）に伴
う路面復旧工事

西田三丁目地内 舗装 約3ヶ月 A=1395㎡ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

2 道路工事に伴う配水管整備工事（錦町工区） 錦町地内 水道施設 約5ヶ月 DGX-ES  φ100～150  L=185m 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

3
道路工事に伴う配水管整備工事（七日町五丁目
工区）

七日町五丁目地内
ほか

水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100～300  L=190m 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

4 道路工事に伴う配水管整備工事（六日町工区） 六日町地内ほか 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ100  L=121m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

5 道路工事に伴う配水管整備工事（六日町工区） 六日町地内ほか 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ150～300  L=80m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

6 下水道工事に伴う配水管移設工事（浜崎工区） 浜崎地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ100  L=85m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

7
（耐震）主要配水幹線整備工事（あかねヶ丘一丁
目工区）

あかねヶ丘一丁目
地内ほか

水道施設 約6ヶ月 DNS-ES  φ400  L=118m（推進） 未定 第2四半期
5,000万円以上

1億円未満
水道建設課

8
（耐震）配水幹線更新工事（十日町一丁目工区）
に伴う路面復旧工事

十日町一丁目地内 舗装 約3ヶ月 A=670㎡ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

9
（耐震）配水準幹線更新工事（青田四丁目工区）
に伴う路面復旧工事

青田四丁目地内ほ
か

舗装 約4ヶ月 A=3295㎡ 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

10
（耐震）配水準幹線更新工事（松見町工区）に伴
う路面復旧工事

松見町地内 舗装 約3ヶ月 A=2260㎡ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

11
（耐震）配水準幹線更新工事（東青田四丁目工
区）に伴う路面復旧工事

東青田四丁目地内 舗装 約3ヶ月 A=1620㎡ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

12 （耐震）配水管更新工事（西田三丁目第１工区）
西田三丁目地内ほ
か

水道施設 約5ヶ月 DGX-ES  φ75～150  L=415m 未定 第2四半期
2,500万円以上
3,000万円未満

水道建設課

13 （耐震）配水管更新工事（西田三丁目第２工区）
西田三丁目地内ほ
か

水道施設 約5ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=320m 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

14
（耐震）配水管更新工事（流通センター四丁目工
区）

流通センター四丁
目地内

水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100～150  L=400m 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

15 （耐震）配水管更新工事（深町三丁目工区） 深町三丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES　φ100  L=375ｍ 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

16 （耐震）配水管更新工事（松波一丁目第１工区） 松波一丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES　φ75～100  L=405ｍ 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

17 （耐震）配水管更新工事（松山三丁目第１工区） 松山三丁目地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ100～150  L=245m 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

18 （耐震）配水管更新工事（深町二丁目工区） 深町二丁目地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES　φ100  L=130ｍ 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

19 （耐震）配水管更新工事（南原町二丁目工区） 南原町二丁目地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES　φ100  L=235ｍ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

20
（耐震）配水管更新工事（西田五丁目工区）に伴
う路面復旧工事

西田五丁目地内 舗装 約2ヶ月 A=895㎡ 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

21
（耐震）配水管更新工事（桧町一丁目工区）に伴
う路面復旧工事

桧町一丁目地内 舗装 約3ヶ月 A=2735㎡ 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

22
（耐震）配水管更新工事（東青田三丁目工区）に
伴う路面復旧工事

東青田三丁目地内 舗装 約4ヶ月 A=2000㎡ 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

23
道路工事に伴う配水管整備工事（木の実町工
区）

木の実町地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ75  L=90m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

24 道路工事に伴う配水管整備工事（黒沢工区） 大字黒沢地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100～200  L=160m 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

25
下水道工事に伴う配水管移設工事（小立二丁目
工区）

小立二丁目地内 水道施設 約6ヶ月 DGX-ES  φ100  L=429m 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

26
下水道工事に伴う配水管移設工事（蔵王成沢工
区）

蔵王成沢地内 水道施設 約2ヶ月 DGX-ES  φ100  L=55m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

27 （耐震）配水準幹線更新工事（上宝沢工区） 大字上宝沢地内 水道施設 約5ヶ月 DGX-ES　φ150  L=25ｍA=75㎡ 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

28
（耐震）配水準幹線更新工事（下宝沢工区）に伴
う路面復旧工事

大字下宝沢地内 舗装 約2ヶ月 A=2400㎡ 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

29 （耐震）配水管更新工事（西田五丁目第１工区）
西田五丁目地内ほ
か

水道施設 約5ヶ月 DGX-ES  φ75～150  L=515m 未定 第2四半期
3,000万円以上
3,500万円未満

水道建設課

30
（耐震）配水管更新工事（あこや町三丁目工区）
に伴う路面復旧工事

あこや町三丁目地
内ほか

舗装 約4ヶ月 A=4710㎡ 未定 第2四半期
3,000万円以上
3,500万円未満

水道建設課

31 （耐震）配水管更新工事（桧町四丁目第１工区） 桧町四丁目地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ75  L=125m 未定 第3四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道建設課

32 （耐震）配水幹線整備工事（陣場新田工区） 大字陣場新田地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES　φ300  L=250ｍ 未定 第3四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

33 （耐震）配水準幹線更新工事（菅沢工区） 大字菅沢地内ほか 水道施設 約5ヶ月 DGX-ES　φ200  L=240ｍA=960㎡ 未定 第3四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

34
道路工事に伴う配水管整備工事（七日町一丁目
工区）

七日町一丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100  L=140m 未定 第3四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

35
（耐震）配水準幹線更新新工事（内表工区）に伴
う路面復旧工事

大字内表地内 舗装 約3ヶ月 A=2800㎡ 未定 第4四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

36 （耐震）配水管更新工事（桧町四丁目第２工区） 桧町四丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=305m 未定 第4四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

37 （耐震）配水管更新工事（西田二丁目工区） 西田二丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=380m 未定 第4四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

38 （耐震）配水管更新工事（西田三丁目第３工区） 西田三丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=330m 未定 第4四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

39
（耐震）配水管更新工事（西田五丁目第２工
区）

西田五丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=320m 未定 第4四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

40 （耐震）配水管更新工事（青田三丁目工区） 青田三丁目地内 水道施設 約6ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=525m 未定 第4四半期
2,500万円以上
3,000万円未満

水道建設課

41 （耐震）配水管更新工事（宮町四丁目第２工区） 宮町四丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100～150  L=380m 未定 第4四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

水道建設課

42 （耐震）配水管更新工事（桧町一丁目第２工区） 桧町一丁目地内 水道施設 約5ヶ月 DGX-ES  φ100～150  L=575m 未定 第4四半期
3,000万円以上
3,500万円未満

水道建設課

43 （耐震）配水管更新工事（青田五丁目工区） 青田五丁目地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ75～100  L=205m 未定 第4四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

44 （耐震）配水管更新工事（東青田二丁目工区） 東青田二丁地内 水道施設 約4ヶ月 DGX-ES  φ100  L=280m 未定 第4四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

水道建設課

45 （耐震）配水管更新工事（松山三丁目第２工区） 松山三丁目地内 水道施設 約3ヶ月 DGX-ES  φ75  L=191m 未定 第4四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

46
（耐震）配水管更新工事（城西町五丁目工区）に
伴う路面復旧工事

城西町五丁地内ほ
か

舗装 約4ヶ月 A=3575㎡ 未定 第4四半期
2,500万円以上
3,000万円未満

水道建設課

47
（耐震）配水管更新工事（深町三丁目工区）に伴
う路面復旧工事

深町三丁目地内 舗装 約3ヶ月 A=2025㎡ 未定 第4四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道建設課

48
道路工事に伴う汚水管改築工事(錦町第１３０１工
区)

錦町地内 土木一式 約3ヶ月 開削　VUφ200 L=70m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

49
道路工事に伴う汚水管改築工事(七日町一丁目
ほか第１３０２工区)

七日町一丁目地内
ほか

土木一式 約6ヶ月
開削　VUφ200 L=30m，VUφ250
L=85m

未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課

50
道路工事に伴う汚水管改築工事(七日町二丁目
ほか第１３０３工区)

七日町二丁目地内
ほか

土木一式 約6ヶ月 開削　VUφ200 L=245m 未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

下水道建設課

51 汚水管改築工事(泉町ほか第８１０２工区) 泉町地内ほか 土木一式 約6ヶ月
管更生　φ200 L=362.8m，φ250
L=50.0m

未定 第2四半期
3,000万円以上
3,500万円未満

下水道建設課

52 汚水管改築工事(南四番町ほか第８１０４工区) 南四番町地内ほか 土木一式 約6ヶ月 管更生　φ200 L=454.3m 未定 第2四半期
3,000万円以上
3,500万円未満

下水道建設課



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

53 汚水管整備工事（小立二丁目ほか第２１０１工区）
小立二丁目地内ほ
か

土木一式 約6ヶ月
開削　ＰＥφ75 L=93m，VUφ200
L=322m

未定 第2四半期
3,500万円以上
4,000万円未満

下水道建設課

54 汚水管整備工事（小立二丁目第２１０２工区） 小立二丁目地内
機械器具

設置
約4ヶ月 マンホールポンプ　１式 未定 第2四半期

1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

55 汚水管整備工事（上山家町ほか第２３０１工区） 上山家町地内 土木一式 約4ヶ月
開削　VUφ200 L=160m
路面復旧　A=500㎡

未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

56 汚水管整備工事（蔵王成沢ほか第２３０２工区） 蔵王成沢地内ほか 土木一式 約5ヶ月
開削　VUφ200 L=220m
　路面復旧　A=700㎡

未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

下水道建設課

57 汚水管整備工事（上桜田ほか第２３０４工区） 上桜田地内ほか 土木一式 約6ヶ月
開削　PPφ50 L=120m,VUφ200
L=100m　グラインダーポンプ 1式
路面復旧　A=500㎡

未定 第2四半期
2,500万円以上
3,000万円未満

下水道建設課

58 汚水管整備工事（柏倉第２３０５工区） 柏倉地内
機械器具

設置
約4ヶ月 マンホールポンプ　１式 未定 第2四半期

1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

59 汚水管整備工事（飯田西四丁目第２３０６工区） 飯田西四丁目地内 土木一式 約4ヶ月
開削　VUφ200 L=60m
路面復旧　A=300㎡

未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

60 汚水管整備工事（漆山ほか第３３０１工区） 大字漆山地内ほか 土木一式 約4ヶ月
開削　PPφ50 L=10.2m,VUφ200
L=55m　個別住宅用ポンプ 1式
路面復旧　A=214㎡

未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

61 汚水管改築工事(小白川町三丁目第４１０５工区)
小白川町三丁目地
内

土木一式 約5ヶ月 管更生　φ250 L=118.8m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

62 汚水管改築工事(馬見ヶ崎一丁目第７１０１工区)
馬見ヶ崎一丁目地
内

土木一式 約5ヶ月 管更生　φ200 L=83.3m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

63 汚水管改築工事(六日町ほか第１３０４工区) 六日町地内ほか 土木一式 約5ヶ月
開削　VUφ200 L=50m，VUφ250
L=85m，VUφ400 L=40m

未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

64 汚水管改築工事(西田二丁目ほか第８１０１工区)
西田二丁目地内ほ
か

土木一式 約5ヶ月
管更生　φ200 L=183.1m，φ250
L=50.0m

未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

65 汚水管改築工事(釈迦堂ほか第８１０３工区) 釈迦堂地内ほか 土木一式 約5ヶ月 管更生　φ200 L=177.6m 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

66 汚水管改築工事(漆山ほか第８１０５工区) 大字漆山地内ほか 土木一式 約5ヶ月 管更生　φ200 L=194.9m 未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課

67
人孔浮上防止工事（城西町五丁目ほか第８１０６
工区）

城西町五丁目地内
ほか

土木一式 約4ヶ月 人孔浮上防止工　N=25箇所 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

68
人孔浮上防止工事（大野目三丁目ほか第８１０７
工区）

大野目三丁目地内
ほか

土木一式 約4ヶ月 人孔浮上防止工　N=25箇所 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

69
汚水ネットワーク管渠整備工事（中野ほか第９１０
１工区）

大字中野地内ほか 土木一式 約4ヶ月 開削　VUφ200 L=170m 未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

下水道建設課

70
マンホールポンプ遠隔監視装置更新工事（蔵王
半郷ほか第５１０１工区）

蔵王半郷地内ほか 電気通信 約4ヶ月
遠隔監視装置（非常通報装置）の更新
17箇所　マンホールポンプ中央監視
装置の設定

未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課

71
マンホールポンプ改築工事（行才　第６１０１工
区）

行才地内
機械器具

設置
約4ヶ月 マンホールポンプ　１式 未定 第2四半期

1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課

72
マンホールポンプ改築工事（渋江　第６１０２工
区）

大字渋江地内
機械器具

設置
約4ヶ月 マンホールポンプ　１式 未定 第2四半期

1,000万円以上
1,500万円未満

下水道建設課

73 汚水管改築工事(香澄町一丁目第４１０６工区) 香澄町一丁目地内 土木一式 約4ヶ月 管更生　φ250 L=71m 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

74
汚水管整備工事に伴う路面復旧工事（小立二丁
目ほか第２２０２工区）

小立二丁目地内ほ
か

舗装 約3ヶ月 A=1,000㎡ 未定 第3四半期
500万円以上

1,000万円未満
下水道建設課

75 立谷川増圧ポンプ場インバータ修繕工事 大字十文字地内 電気 約4ヶ月 インバータ内の消耗部品交換 未定 第2四半期 500万円未満 水運用センター

76 見崎浄水場急ろ損失水頭計更新工事 見崎川原地内 電気 約4ヶ月 急速ろ過池の損失水頭計更新 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水運用センター

77 蔵王上野第2・第3配水場水位計更新工事 蔵王上野地内 電気 約4ヶ月 水位計の更新 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水運用センター

78 山寺浄水場1号配水池水位計更新工事 大字山寺地内 電気 約4ヶ月 水位計の更新 未定 第2四半期 500万円未満 水運用センター



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

79 高度処理施設インターフェイス盤更新工事 見崎川原地内 電気通信 約8ヶ月 インターフェイス盤の更新 未定 第2四半期
5,000万円以上

1億円未満
水運用センター

80 排水処理施設脱水機締付装置修繕工事 見崎川原地内
機械器具

設置
約6ヶ月 脱水機締付装置等の部品交換 未定 第2四半期

3,000万円以上
3,500万円未満

水運用センター

81
不動沢導水管改良に伴う設備撤去工事（防原減
圧井）

大字下宝沢地内
とび・土

工・コンク
リート

約5ヶ月
不動沢導水管撤去に合わせた減圧井
撤去

未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水運用センター

82 排水処理施設放流水量計更新工事 見崎川原地内 電気 約4ヶ月 放流水量計の更新 未定 第2四半期 500万円未満 水運用センター

83 東沢浄水場次亜注入設備更新工事 大字上宝沢地内
機械器具

設置
約5ヶ月 次亜注入設備の更新 未定 第2四半期

1,000万円以上
1,500万円未満

水運用センター

84 管理センター受電点変更工事 南石関地内 電気 約4ヶ月
受電点を変更しての引込ケーブルの
更新

未定 第2四半期 500万円未満 水運用センター

85 見崎浄水場1階便所修繕工事 見崎川原地内 管 約3ヶ月 大便器の修繕 未定 第3四半期 500万円未満 水運用センター

86 浄化センター直流電源盤等更新工事 嶋南一丁目地内 電気 約8ヶ月
整流器盤、蓄電池盤、直流分電盤、電
源分岐盤の更新。

未定 第2四半期
4,000万円以上
4,500万円未満

浄化センター

87
浄化センター洗浄濃縮汚泥受槽内部防食整備
工事

嶋南一丁目地内 防水 約7ヶ月
防食を施されていない内壁を新たに施
工。約240m2。

未定 第2四半期
2,000万円以上
2,500万円未満

浄化センター

88 浄化センター第2導水渠耐震補強工事 嶋南一丁目地内 土木一式 約5ヶ月
□1600カルバートの2箇所の可等継ぎ
手を耐震継ぎ手に更新。仮設工事が
必要。

未定 第2四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

浄化センター

89
浄化センター放流水関連現場操作盤等更新工
事

嶋南一丁目地内 電気 約5ヶ月 濁度計盤、処理水量計等の更新。 未定 第3四半期
1,500万円以上
2,000万円未満

浄化センター

90 松波減圧施設更新工事 松波一丁目地内 水道施設 約3ヶ月 減圧施設　一式 未定 第2四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道管路維持課

91 高瀬減圧施設更新工事 大字切畑地内 水道施設 約3ヶ月 減圧施設　一式 未定 第2四半期 500万円未満 水道管路維持課



番号 工　事　名　称 工事場所 工事種別 工期 工　事　概　要
入札及び

契約の方法
発注予定時期 概算規模工事額 所管課

平成３０年度工事の発注見通し（７月公表）

部課等名　　山形市上下水道部

92 配水ブロック整備工事（第１工区）
深町三丁目地内ほ
か

土木一式 約4ケ月
マンホール設置　流量計機器設置　仕
切弁設置

未定 第2四半期
1,000万円以上
1,500万円未満

水道管路維持課

93 月夜橋水管橋橋台補修工事 大字新山地内 土木一式 約4ヶ月 橋台補修　一式 未定 第3四半期 500万円未満 水道管路維持課

94 空気弁更新工事（松原工区） 大字松原地内 水道施設 約3ヶ月 空気弁　一式 未定 第3四半期
500万円以上

1,000万円未満
水道管路維持課

 ※ 入札及び契約の方法について、対象案件が確定していないため、全て「未定」と記載しております。


